
CC

8.48 m²
D3

4.78 m²
T2

25.86 m²
S-C-K

10.09 m²
D2

11.97 m²
D1

13.51 m²
T1

3.90 m²
B1

3.76 m²
B2

3.82 m²
P

2.40 m²
H

BLOQUE 2

BLOQUE 3

BLOQUE 1

N

ESCALA 

VIVIENDA

SUP. ÚTIL TOTAL

SUP. ÚTIL INTERIOR
SUP. ÚTIL EXTERIOR

PLANTA

DATOS DE VIVIENDA

SUPERFICIES TOTALES

BLOQUE

Puede sufrir modificaciones en el desarrollo de proyecto. Las superficies son aproximadas, y podrán sufrir variaciones por necesidades técnicas durante la obra. El 
amueblamiento tiene únicamente efecto decorativo. No constituye documento contractual.

42 VIVIENDAS  
EN PANTICOSA

SUP. CONST. P. P. Z. C.

1 y 2
C

1/50
1ª

88.45 m²

70.14 m²
18.31 m²

116.15 m²


